
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyry na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Uchwały Rady Gminy Wyry 
nr VIII/54/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wyry na rok 2025 na wniosek 
Wójta Gminy Wyry 

Rada Gminy Wyry 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie na 2025 rok poprzez zmiany w planowanych dochodach zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu na 2025 rok, po zmianach wynosi 86.960.205,50 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 75.896.073,27 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 11.064.132,23 zł.  

§ 2. 1. Dokonać zmian w budżecie na 2025 rok poprzez zmiany w planowanych wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu na 2025 rok, po zmianach wynosi 88.079.103,02 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 72.703.050,74 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.376.052,28 zł.  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika nr 11 pn: „Wykaz kwot dotacji na zadania bieżące i majątkowe 
udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku” do uchwały Rady Gminy Wyry nr VIII/54/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wyry na rok 2025 – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany załącznika nr 12 pn: „Zadania inwestycyjne w 2025 roku i pozostałe wydatki 
majątkowe” do uchwały Rady Gminy Wyry nr VIII/54/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Wyry na rok 2025 – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonać zmiany planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Wyrach w następujący sposób:  

1) zmniejszyć plan kosztów o kwotę 130.000,00 zł do kwoty 3.846.617,34 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 4344



2) zwiększyć stan środków obrotowych na koniec roku o kwotę 130.000,00 zł do kwoty 250.000,00 zł. 

2. Dokonać zmiany załącznika nr 15 pn: „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych” do uchwały 
Rady Gminy Wyry nr VIII/54/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wyry na 
rok 2025 – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika nr 9 pn: „Dochody i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład – Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rok” do uchwały Rady Gminy Wyry nr VIII/54/2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wyry na rok 2025 – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Wyry 
 
 

Marek Gołosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4344



Zmiany w planie dochodów

Dział Paragraf

600

6370

750

0940

0970

2710

756

0270

758

Transport i łączność

Treść Kwota w zł

- 5 346 345,06

- zwrot podatku VAT z tytułu budowy kanalizacji w Gostyni

- opłata od sprzedaży napojów alkoholowych z urzędów
skarbowych - obrót hurtowy

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

25 510,10

Różne rozliczenia 966 699,02

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadania pn. Przebudowa ul. Spokojnej
i ul. Zwycięstwa bocznej w Wyrach

- 5 346 345,06

Administracja publiczna 312 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 290 000,00

Wpływy z różnych dochodów

- dochody z tytułu oprocentowania środków na rachunkach
bankowych, lokatach

20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2 500,00

- dotacja z GZM w formie pomocy finansowej na „Święto.
Kierunek GZM”

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

25 510,10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Gminy Wyry

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4344



6680

900

2710

6300

921

0830

Razem:

- dochody z tytułu usług sponsoringu świadczonych na Bitwie
Wyrskiej

- 3 620 824,94

457 367,74

18 315,00

91 016,28

400 000,00

Przebudowa i odwodnienie ul. Rubinowej w Wyrach – wykonanie
dokumentacji projektowej – porozumienie

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, w
tym z zadań:

966 699,02

Przebudowa ulicy Zawodzie w Wyrach

Przebudowa ul. Spokojnej i ul. Zwycięstwa bocznej w Wyrach

Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Pszczyńskiej
372 w Gostyni (Biblioteka)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- dotacja z GZM z Funduszu Odporności na zadanie pn. Budowa
gniazd „pojemników” na odpady komunalne w Gminie Wyry

- pomoc finansowa z Gminy Łaziska Górne, przeznaczona na
dofinansowanie Rodzinnego Ogrodu Działkowego Dalia

411 811,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

8 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

403 811,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00

Wpływy z usług 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4344



Dział Rozdział Kwota w zł

010 330 000,00

01044 330 000,00

330 000,00

130 000,00

200 000,00

600 -4 923 013,78

60016 -4 923 013,78

100 000,00

-5 023 013,78

18 315,00

430 016,28

-5 346 345,06

-125 000,00

700 100 000,00

70005 35 000,00

35 000,00

70007 65 000,00

Zmiany w planie wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:

zadanie 1 pn. Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w Gostyni poza
Aglomeracją – wykonanie dodatkowych przyłączy

w. m. Gostyń – IZP

zadanie 2 pn. Zakup sieci kanalizacyjnej w Gostyni zgodnie z zawartymi
porozumieniami

w. m. Gostyń – IZP

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w. wspólne – GKI

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:

zadanie 1  pn. Przebudowa i odwodnienie ul. Rubinowej w Wyrach – wykonanie
dokumentacji projektowej - porozumienie

w. m. Wyry – IZP

zadanie 2 pn. Przebudowa ul. Spokojnej i ul. Zwycięstwa bocznej w Wyrach     (§
6050)

w. m. Wyry – IZP – P46

zadanie 2 pn. Przebudowa ul. Spokojnej i ul. Zwycięstwa bocznej w Wyrach      (§
6370)

w. m. Wyry – IZP – P46

zadanie 3 pn. Przebudowa ul. Dębowej, bocznych i bocznej Motyla w Gostyni -
opracowanie dokumentacji projektowej

w. m. Gostyń – IZP

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:

zadanie pn. Podział nieruchomości i nabycie gruntu pod łącznik pomiędzy ul.
Miarową a ul. Kpt. J.Rybczyńskiego w Gostyni

w. m. Gostyń – GG

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Gminy Wyry

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4344



50 000,00

15 000,00

710 20 000,00

71012 20 000,00

20 000,00

750 87 867,74

75011 2 000,00

2 000,00

75023 52 367,74

52 367,74

75075 2 500,00

2 500,00

75095 31 000,00

31 000,00

754 5 000,00

75412 5 000,00

5 000,00

851 25 510,10

85154 25 510,10

25 510,10

900 604 811,00

90002 403 811,00

403 811,00

90015 0,00

0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w. wspólne – GKI

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w. wspólne – GKI

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w. m. Wyry – GG

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w. wspólne – FB

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w. wspólne +18.000,00 zł – FB; w. wspólne +34.367,74 zł – KSA 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w. wspólne – KSA

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w. wspólne – FB

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w. OSP Wyry +3.000,00 zł; w. OSP Gostyń +2.000,00 zł - GKI

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w. wspólne – KA

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

zadanie pn. Budowa gniazd „pojemników” na odpady komunalne w Gminie Wyry

w. wspólne PFP

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4344



-12 500,00

12 500,00

90095 201 000,00

193 000,00

8 000,00

921 119 000,00

92109 20 000,00

20 000,00

92116 90 000,00

90 000,00

92195 9 000,00

9 000,00

926 10 000,00

92601 10 000,00

10 000,00wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

Obiekty sportowe

w. m. Wyry – GKI

Razem: -3 620 824,94

w. m. Wyry -6.250,00 zł – GKI; w. m. Gostyń -6.250,00 zł – GKI              (§ 4260)

w. m. Wyry +6.250,00 zł – GKI; w. m. Gostyń +6.250,00 zł – GKI           (§ 4270)

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w.wspólne +133.000,00 zł – PFP; w. m. Wyry +30.000,00 zł – GKI; w. m. Gostyń
+30.000,00 – GKI

dotacje na zadania bieżące

w. wspólne – GKI

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:

zadanie pn. Dotacja inwestycyjna do Domu Kultury na zakup i montaż
kompensatora mocy biernej

w. wspólne – KSA

Biblioteki

dotacje na zadania bieżące

w. wspólne – KSA

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań

w. wspólne – KSA

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4344



Dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01009 2830 Spółka Wodna 5 000 5 000

2. 010 01044 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Wyrach 80 000 80 000

3. 600 60004 2900

Górnośląsko-Zagłębiowska
Metropolia (składka zmienna na
wydatki związane z publicznym
transportem zbiorowym)

2 300 000 2 300 000

4. 600 60014 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Wyrach 45 000 45 000

Lp. Dział Rozdział Paragraf

WYKAZ  KWOT  DOTACJI NA ZADANIA BIEŻĄCE i MAJĄTKOWE UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU

Kwota dotacji, w tym

Ogółem kwota
dotacji

Nazwa jednostki otrzymującej dotację, w tym

NA  ZADANIA BIEŻĄCE 

Załącznik nr 11 do Uchwały Rady Gminy Wyry
nr VIII/54/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Gminy Wyry

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4344



5. 600 60014 2710

Powiat Mikołowski (ulica Zbożowa
w Wyrach)

83 804,15 83 804,15

6. 600 60016 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Wyrach 190 000 190 000

7. 600 60020 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Wyrach 14 000 14 000

8. 600 60053 2710 Powiat Mikołowski 1 453 1 453

9. 630 63003 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Wyrach 15 000 15 000

10. 700 70007 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Wyrach 15 000 15 000

11. 710 71035 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Wyrach 13 000 13 000

12. 750 75023 2710 Powiat Mikołowski 49 354 49 354

13. 750 75095 2900

Górnośląsko-Zagłębiowska
Metropolia (składka stała)

107 000 107 000

14. 754 75416 2310 Gmina Łaziska Górne 120 000 120 000

15 754 75421 2710 Powiat Mikołowski 39 831 39 831

16 801 80101 2310 Miasto Mikołów 6 600 6 600

17 801 80104 2540

Niepubliczna  jednostka systemu
oświaty-  przedszkola 

2 545 000 2 545 000

18 801 80104 2910

Zwrot dotacji na wychowanie
przedszkolne z 2024 roku

33 061 33 061

19 801 80144 2820
Stowarzyszenia – pożytek publiczny

3 000 3 000

20 801 80149 2540

Niepubliczna jednostka systemu
oświaty – przedszkola 

3 600 000 3 600 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4344



21 851 85153 2820

Stowarzyszenia – Program
Przeciwdziałania Narkomanii –
pożytek publiczny

5 000 5 000

22 851 85154 2820

Stowarzyszenia – Program
Przeciwdziałania Alkoholizmowi –
pożytek publiczny

5 000 5 000

23 851 85195 2820

Stowarzyszenia – zadania na rzecz
osób niepełnosprawnych, z zakresu
ochrony i promocji zdrowia – pożytek
publiczny

8 500 8 500

24 852 85295 2820

Stowarzyszenia – zadania z pomocy
społecznej, pomoc żywnościowa –
pożytek publiczny 

5 000 5 000

25 853 85311 2710
Powiat Mikołowski 

53 500 53 500

26 854 85404 2540

Niepubliczna jednostka systemu
oświaty – wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka – przedszkola

531 086 531 086

27 854 85419 2820

Stowarzyszenia – zadania z zakresu
ochrony zdrowia i pomocy osobom z
niepełnosprawnościami

5 000 5 000

28 855 85501 2910

Zwrot niesłusznie pobranych
zasiłków – zwrot dotacji

2 634 2 634

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4344



29 855 85502 2910

Zwrot niesłusznie pobranych
zasiłków – zwrot dotacji

8 362,80 8 362,80

30 855 85504 2910

Zwrot środków z Funduszu Pracy z
2024 roku 

85 85

31 855 85516 2830
Dotacja do niepublicznego żłobka

123 700 123 700

32 900 90003 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Wyrach 

60 000 60 000

33 900 90004 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Wyrach 

63 000 63 000

34 900 90026 2830
Dofinansowanie likwidacji azbestu

4 000 4 000

35 900 90095 2820
Dotacja do ROD DALIA w Wyrach

8 000 8 000

36 921 92109 2480   2800

Dom Kultury w Gostyni – na
działalność kulturalną i rekreacyjną

1 000 000 110 000 1 110 000

37 921 92116 2480
Gminna Biblioteka w Wyrach

954 000 954 000

38 926 92605 2820

Stowarzyszenia-zadania z zakresu
upowszechniania kultury fizycznej  i
sportu – pożytek publiczny

285 000 285 000

Razem  
495 000,00 8 630 086,00 3 372 884,95 12 497 970,95

NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4344



39 010 01044 6210

Dotacja inwestycyjna do ZGK w
Wyrach na opracowanie

dokumentacji projektowej
modernizacji / rozbudowy

oczyszczalni ścieków w Wyrach 140 000 140 000

40 600 60004 6650

Górnośląsko-Zagłębiowska
Metropolia (część majątkowa składki
zmiennej na wydatki związane z
publicznym transportem zbiorowym)

3 591 3 591

41 754 75404 6170

Wpłata na Wojewódzki Fundusz
Wsparcia Policji na zakup pojazdu
służbowego z napędem hybrydowym
dla Komendy Powiatowej Policji w
Mikołowie

20 000 20 000

42 853 85395 6300

Dotacja do Powiatu Mikołowskiego
na dofinansowanie zakupu środka
transportu dla przewozu osób
niepełnosprawnych 

10 000 10 000

43 900 90005 6230

Poprawa jakości powietrza w Gminie
Wyry poprzez wymianę
nieekologicznych i niskowydajnych
źródeł ciepła – etap III – lata 2023-
2027

200 000 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4344



44 921 92109 6207/6209

Dotacja celowa do Domu Kultury w
Gostyni na realizację projektu „W
kierunku transformacji w Gminie
Wyry”

96 200 96 200

45 921 92109 6220

Dotacja inwestycyjna do Domu
Kultury na zakup i montaż
kompensatora mocy biernej 

20 000 20 000

46 921 92109 6220

Dotacja inwestycyjna do Domu
Kultury na modernizację przyłącza
energetycznego

30 000 30 000

47 921 92116 6220

Dotacja inwestycyjna na
zainstalowanie sieci internetowej
wraz z urządzeniami w
pomieszczeniach Biblioteki w
Gostyni

50 000 50 000

48 921 92116 6207/6209

Dotacja celowa do Gminnej
Biblioteki Publicznej na realizację
projektu „W kierunku transformacji w
Gminie Wyry”

18 000 18 000

Razem   0 0 587 791 587 791

495 000 8 630 086 3 960 676 13 085 761,95Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4344



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044 6050
Zakup sieci kanalizacyjnej w
Wyrach zgodnie z zawartymi
porozumieniami

615 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Wyry

2 010 01044 6050
Zakup sieci kanalizacyjnej w
Gostyni zgodnie z zawartymi
porozumieniami

2 170 500,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy Wyry

3 010 01044 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej
ciśnieniowej w Gostyni poza
Aglomeracją - wykonanie
dodatkowych przyłączy

130 000,00 130 000,00 130 000,00 Urząd Gminy Wyry

4 010 01044 6210

Dotacja inwestycyjna do ZGK w
Wyrach na opracowanie
dokumentacji projektowej
modernizacji/rozbudowy
oczyszczalni ścieków w Wyrach

400 000,00 140 000,00 140 000,00 ZGK     w Wyrach

5 600 60004 6650

Część składki zmiennej  do
Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii na  wydatki majątkowe
związane z publicznym
transportem zbiorowym   

3 591,00 3 591,00 3 591,00
Urząd Gminy

Wyry 

6 600 60016 6050

Przebudowa i odwodnienie
ul.Rubinowej w Wyrach –
wykonanie dokumentacji
projektowej – porozumienie  

73 000,00 61 315,00 61 315,00
Urząd Gminy

Wyry 

6050

350 000,00 50 000,00 50 000,00

6050 2 081 358,83 630 016,27

6370 1 451 342,56

9 600 60016 6050
Przebudowa wylotu kanalizacji
deszczowej przy ul. Motyla w
Gostyni 

505 055,00 470 000,00 470 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

Załącznik nr 12 do Uchwały Rady Gminy Wyry
nr VIII/54/2024 z 19 grudnia 2024 r.

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne w 2025 roku  i pozostałe wydatki majątkowe                     

dochody własne jst

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2025
(8+9+10+11)

kredyty, pożyczki 
i papiery wartościowe

(obligacje)

Jednostka org.
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu,  źródło

środków  

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.
dotacje i inne środki 

Rozdz.

z tego źródła finansowania

Łączne koszty finansowe§Lp.

Urząd Gminy Wyry
(RF Polski Ład-

edycja VIII)
8 006 825,70

Przebudowa ul.Dębowej, bocznych
i bocznej Motyla  w Gostyni -
opracowanie dokumentacji
projektowej 

Urząd Gminy
Wyry 

Przebudowa ul. Spokojnej i ul.
Zwycięstwa bocznej w Wyrach

7

600

600

8

60016

60016

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Gminy Wyry

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4344



10 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na wykonanie
odwodnienia oraz przebudowy
drogi ulicy Bojdoła w Wyrach oraz
drogi – ulicy Orzechowej i ulicy
Bocznej – Pszczyńskiej w Wyrach

140 011,40 47 540,00 47 540,00
Urząd Gminy

Wyry 

11 600 60016 6050

Budowa chodnika wraz z
przebudową i odwodnieniem ul.
Motyla w Gostyni – od ul.
Rybnickiej do ul. Motyla 1A –
dokumentacja projektowa

120 000,00 120 000,00 120 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

12 600 60016 6370
Przebudowa ulicy Zawodzie w
Wyrach 

10 864 295,00 3 610 000,00 3 610 000,00
Urząd Gminy Wyry
(RF - Polski Ład)

13 600 60020 6050
Zakup i montaż 3 wiat
przystankowych w Gostyni przy ul.
Rybnickiej 

61 000,00 61 000,00 61 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

14 600 60020 6050
Zakup i montaż 4 wiat
przystankowych w Wyrach przy
ul.Głównej  

93 500,00 93 500,00 93 500,00
Urząd Gminy

Wyry 

6057

608 792,36

6059 142 733,95

700 70005

6 588 000,00 1 575 000,00

6370 1 575 000,00

17 700 70005 6050

Podział nieruchomości i nabycie
gruntu pod łącznik pomiędzy
ul.Miarową a
ul.Kpt.J.Rybczyńskiego w Gostyni

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy Wyry

750 75023

6057 768 750,04 768 750,04 474 074,77

6059 204 375,33 90 299,94

19 750 75023 6050
Zakup kotła gazowego do
budynku przy ul. Głównej 133

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

20 750 75023 6050
Modernizacja sanitariatów w
budynku Urzędu Gminy przy ul.
Głównej 133 w Wyrach

200 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

21 754 75404 6170

Wpłata na Wojewódzki Fundusz
Wsparcia Policji na zakup pojazdu
służbowego z napędem
hybrydowym  dla Komendy
Powiatowej Policji w Mikołowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

22 754 75412 6050
Budowa budynku OSP w Gostyni
wraz z wyburzeniem istniejącego
budynku 

5 329 150,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

23 801 80101 6050

Budowa parkingu przy Szkole
Podstawowej w Wyrach wraz z
opracowaniem dokumentacji
projektowej

475 000,00 475 000,00 475 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

24 801 80101 6050
Modernizacja sanitariatów na
parterze w budynku Szkoły
Podstawowej w Gostyni  

147 500,00 147 500,00 147 500,00
Szkoła

Podstawowa w
Gostyni  

6057 108 984,14

80104 6059 6 410,83

Doposażenie placów zabaw i
zakup wyposażenia w ramach
projektu Wsparcie edukacji
przedszkolnej w Gminie Wyry 

115 394,97 115 394,97
Gminne

Przedszkole w
Wyrach 

25 801

Budowa ścieżki historycznej
„Wrzesień 1939 r. W Gminie Wyry

788 426,31 751 526,31 Urząd Gminy Wyry

Urząd Gminy Wyry

Termomodernizacja budynku
komunalnego przy ul. Pszczyńskiej
372 w Gostyni  (Biblioteka)    

Urząd Gminy Wyry
(RF -Polski Ład)

Cyberbezpieczna Gmina Wyry 

16

18

15 630 63095

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4344



801 6057 60 200,00 60 200,00 56 855,55

6059 3 344,45

6050

28 851 85147 6050
Termomodernizacja budynku
Przychodni Zdrowia w Gostyni 

150 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

29 853 85395 6300

Dotacja do Powiatu
Mikołowskiego na dofinansowanie
zakupu środka transportu dla
przewozu osób
niepełnosprawnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

30 900 90002 6050
Budowa „gniazd” pojemników na
odpady komunalne w Gminie
Wyry

428 011,00 413 811,00 10 000,00 403 811,00
Urząd Gminy Wyry

GZM 

31 900 90004 6050
Zielona przestrzeń publiczna w
Gminie Wyry    

247 500,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

32 900 90005 6230

Poprawa jakości powietrza w
Gminie Wyry poprzez wymianę
nieekologicznych i
niskowydajnych źródeł  ciepła –
etap III – lata 2023-2027

1 000 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy Wyry

70 000,00 70 000,00

6057 52 500,00

6059 10 500,00 7 000,00

34 900 90005 6050
Odnawialne żródła energii w
Gminie Wyry (granty)

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy Wyry

- ZIT 

35 900 90008 6050
Budowa Ekoparku w dolinie rzeki
Gostynki - dokumentacja
projektowa

129 300,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy Wyry

- ZIT 

6057
Montaż instalacji OZE  na
budynkach użyteczności
publicznej

1 020 934,37 Urząd Gminy Wyry

6059 204 186,88 136 124,58

37 921 92109 6050

Koncepcja i opracowanie PFU dla
budowy budynku użyteczności
publicznej przy ul. Głównej 99 w
Wyrach 

340 000,00 340 000,00 340 000,00 Urząd Gminy Wyry

6050 297 190,20 10 305,00

6370 286 885,20

921 92109 6207 96 200,00 86 580,00

6209 9 620,00

40 921 92109 6220
Dotacja inwestycyjna do Domu
Kultury na modernizację przyłącza
energetycznego    

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Dom Kultury w

Gostyni 

41 921 92109 6220
Dotacja inwestycyjna do Domu
Kultury na zakup i montaż
kompensatora mocy biernej

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Dom Kultury w

Gostyni 

6207 16 200,00

6209 1 800,00

Biblioteka
Publiczna w

Wyrach 

Szkoła
Podstawowa w

Gostyni  

Doposażenie placów zabaw i
zakup monitora interaktywnego w
ramach projektu Wsparcie edukacji
przedszkolnej w Gminie Wyry 

Gminne
Przedszkole w

Gostyni 

Urząd Gminy
Wyry 

17 500,00
Eko pracownia pod chmurką w
Szkole Podstawowej w Gostyni 

17 500,00 17 500,00

Postaw na OZE – rozwój
energetyki rozproszonej opartej o
odnawialne źródła energii na
terenie Gmin Partnerskich Tychy i
Wyry

33

26 80104

900 90005

80127 80195

Dom Kultury w
Gostyni 

96 200,00

Urząd Gminy Wyry
(RF Polski Ład-
edycja VI PGR)

307 645,20

1 403 159,83 1 361 245,83

42 921 92116 18 000,00 18 000,00

39

W kierunku transformacji w
Gminie Wyry – dotacja do
Gminnej Biblioteki Publicznej na
realizację projektu    

W kierunku transformacji w
Gminie Wyry – dotacja celowa do
Domu Kultury w Gostyni na
realizację projektu    

38 921 92109
Rozbiórka budynku byłego Domu
Kultury w Wyrach

36 900 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4344



43 921 92116 6220

Dotacja inwestycyjna na
zainstalowanie sieci internetowej
wraz z urządzeniami w
pomieszczeniach Biblioteki w
Gostyni  

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Biblioteka

Publiczna w
Wyrach 

140 429,10

45 926 92695 6050
Modernizacja i rozbudowa
infrastruktury sportowej przy
Szkole Podstawowej w Gostyni

2 530 000,00 480 000,00 480 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

15 376 052,28 5 229 063,43 0,00 2 424 921,19 7 722 067,66 x

6050

9212092144

321 858,20
Renowacja zabytkowego krzyża
przydrożnego w Wyrach

140 429,10

Urząd Gminy Wyry
(Rządowy Program

Odbudowy
Zabytków)   

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4344



w złotych

w tym:

§ 265* na inwestycje
wynagrodzenia

osobowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. Zakłady budżetowe 109 617,34 3 987 000 635 000 495 000 140 000 3 846 617,34 1 909 150 0 250 000 x

z tego: 0 0

1.Zakład Gospodarki
Komunalnej w Wyrach

109 617,34 3 987 000 635 000 495 000 140 000 3 846 617,34 1 909 150 0 250 000 x

109 617,34 3 987 000 635 000 495 000 140 000 3 846 617,34 1 909 150 0 250 000Ogółem

Załącznik nr 15 do Uchwały Rady Gminy Wyry
nr VIII/54/2024 z 19 grudnia 2024 r.

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek środków

za 2025 r.

Przychody Koszty

Stan środków
obrotowych na

koniec rokuogółem

w tym:

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

dotacje
z budżetu

w tym:

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków
obrotowych na
początek roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Gminy Wyry

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4344



60014 + 45.000,00

60016 +190.000,00 70007 + 15.000,00

63003 + 15.000,00

60020 + 14.000,0001044 + 80.000,00

Łączna kwota dotacji przedmiotowych 495.000,00 zł, w tym w rozdziale:

71035 +  13.000,00

90003 + 60.000,00

90004 + 63.000,00

Kwota dotacji inwestycyjnej w 01044 to 140.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4344



 
 

 

 
Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Gminy Wyry  

nr VIII/54/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.  

 
Dochody  i wydatki   ze  środków z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rok 

 

Dochody Wydatki 

Dochody  ze  środków  
z Rządowego 

Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji 

Strategicznych 

Dział Rozdział Plan 
Wydatki   ze  środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział Plan 

 600 60016 5 061 342,56 Transport i łączność – Drogi publiczne gminne – 
ogółem, w tym:  

600 60016 5 691 358,83 

 Wydatki majątkowe,  w tym:   5 691 358,83 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne ,  w tym na 
zadania: 

  5 691 358,83 

„Przebudowa  ulicy Spokojnej i ul. Zwycięstwa  
bocznej w Wyrach” 
-  środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych                
1 451 342,56zł  

  2 081 358,83 

„Przebudowa  ulicy Zawodzie  w Wyrach” 
-  środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych      
3 610 000,00 zł            

  3 610 000,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Gminy Wyry

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4344



 700 70005 1 575 000,00 Gospodarka mieszkaniowa – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami – ogółem,  w tym:   

700 70005 1 575 000,00 

 Wydatki majątkowe,  w tym:   1 575 000,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne,  w tym na 
zadania: 

  1 575 000,00 

„Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. 
Pszczyńskiej 372 w Gostyni  (Biblioteka)”   
-  środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych  1 575 000 zł  

  1 575 000,00 
 
 

 

 

 921 92109 286 885,20 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – Domy 
i ośrodki kultury, świetlice i kluby – ogółem,  w 
tym:   

921 92109 297 190,20 

 Wydatki majątkowe,  w tym:   297 190,20 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne,  w tym na:   297 190,20 

- zadanie  pn. „Rozbiórka budynku byłego Domu 
Kultury w Wyrach” 
-  środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych 286 885,20 zł 

  297 190,20 

 

Ogółem 6 923 227,76  7 563 549,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4344


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY GMINY WYRY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-08T06:38:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




